
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
25 червня 2021 року                  № 176 
 

Про зарахування Мельник Ірини Сергіївни 
на квартирний облік з метою поліпшення житлових умов,  
який є особою з числа дітей-сиріт 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 
безпритульних дітей», ст. 33 Закону України «Про забезпечення організаційно-
правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування», керуючись Положенням про квартирний облік при 
виконавчому комітеті Гірської сільської ради, відповідно до протоколу № 5 від  
24.06.2021 засідання житлової комісії, з метою запобігання безпритульності 
осіб з числа дітей-сиріт, виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 

1.  Зарахувати Мельник Ірину Сергіївну 26.05.1993 року народження на 
квартирний облік з метою поліпшення житлових умов, який є особою з числа 
дітей-сиріт.  

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської 
ради Счастливого М.А. 
 
 
Сільський голова                                                          Роман ДМИТРІВ  
 


